

# 垠下村排水管网修复工程

工程

## 招标控制价

招 标 人： 无锡市新吴区人民政府旺庄街道办事处

(单位盖章)

造价咨询人： 建业恒安工程管理股份有限公司

(单位盖章)

2017年10月19日

# 垠下村排水管网修复工程

工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 4195271.81

(大写): 肆佰壹拾玖万伍仟贰佰柒拾壹元捌

角壹分

无锡市新吴区人民政府  
招 标 人: 旺庄街道办事处  
(单位盖章)

建业恒安工程管理股份  
造 价 咨 询 人: 有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 陆军  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 徐文珏  
(签字或盖章)

编 制 人: 刘雪英  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 姚春雷  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2017年10月19日

复核时间:2017年10月19日

# 建设项目招标控制价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	垵下村排水管网修复工程	4195271.81	202500	46345.13	90023.81
	合计	4195271.81	202500	46345.13	90023.81

# 单项工程招标控制价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	垵下村排水管网修复工程	4195271.81	202500	46345.13	90023.81
	合计	4195271.81	202500	46345.13	90023.81

# 单位工程招标控制价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	3077791.51	
1.1	人工费	372002.63	
1.2	材料费	2082668.67	
1.3	施工机具使用费	393489.25	
1.4	企业管理费	153100.62	
1.5	利润	76530.35	
2	措施项目费	109208.83	
2.1	单价措施项目费	11884.05	
2.2	总价措施项目费	97324.78	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	46345.13	
3	其他项目费	502500	
3.1	其中:暂列金额	300000	
3.2	其中:专业工程暂估	202500	
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	90023.81	
5	税金	415747.66	
6	工程造价	4195271.81	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001001001	破除路面	1、材质：现状老沥青、砼、道板砖等路面及结构层 2、厚度：详现场	m3	494.4	32.35	15993.84	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：依据图纸综合确定 3、运距：场内短驳	m3	3016.32	9.78	29499.61	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：三渣	m3	193.48	251.74	48706.66	
4	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：场内短驳	m3	1422.71	21.85	31086.21	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：杂土和余土 2、运距：综合考虑	m3	2088.01	31.64	66064.64	
6	040501004010	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN110mmUPVC 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	346	92.24	31915.04	
7	040501004011	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN225mmHDPE双壁波纹管，强度SN8 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	721	157.58	113615.18	
8	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN300mmHDPE双壁波纹管，强度SN8 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	33	208.6	6883.8	
9	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN400mmHDPE双壁波纹管，强度SN8 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	814	306.23	249271.22	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040501008003	水平导向钻进	1、土壤类别：详现场 2、材质及规格：DN400实壁PE100级管 3、接口方式：热熔焊接 4、泥浆要求：水泥：粉煤灰=1:1，另加5%水泥重量水玻璃	m	350	1310.04	458514	
11	040504002002	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：100厚C15 2、混凝土强度等级：Φ900成品混凝土模块井，详现场，做法参照12S522 3、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖	座	172	2817.82	484665.04	
12	040504002004	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：100厚C15 2、混凝土强度等级：600*600成品混凝土模块井，详现场，做法参照12S522 3、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖	座	56	2399.18	134354.08	
13	040501004015	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN200mmHDPE双壁波纹管，强度SN8 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	12	161.63	1939.56	
14	040501004014	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN300mmHDPE双壁波纹管，强度SN8 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	185	212.62	39334.7	
15	040501004016	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN400mmHDPE双壁波纹管，强度SN8 3、连接形式：橡胶圈、电熔套柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定	m	126	310.22	39087.72	
16	040501004009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360度砂基础，具体见苏S01-2012 2、材质及规格：DN500mmHDPE双壁波纹管，强度SN8，品牌满足新吴区推荐2016名录 3、连接形式：橡胶圈柔性连接 4、铺设深度：依据图纸综合确定 5、管道检验及试验：闭水试验	m	60	630.22	37813.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040504002005	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：100厚C15 2、混凝土强度等级：φ900成品混凝土模块井，深详现场，做法参照12S522 3、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖	座	26	2817.82	73263.32	
18	040504002006	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：100厚C15 2、混凝土强度等级：φ1100成品混凝土模块井，深详现场，做法参照12S522 3、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖	座	9	3246.6	29219.4	
19	040504002011	牵引工作井	1、做法详见图纸（含土方开挖及级配砂石封填）	座	6	116309.78	697858.68	
20	040504002013	混凝土井(骑马井)	1、混凝土强度等级：φ1000混凝土井，深详现场，做法参照02S515-P22 2、井盖、井圈材质及规格：重型铸铁防盗井盖井座	座	6	5899.71	35398.26	
21	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：镀锌钢格栅 2、垫层、基础材质及厚度：做法详苏S01-2012-p220	座	5	366.93	1834.65	
22	04B001	砖砌封头	1、做法：膨胀混凝土封堵，两头封堵 2、管径：DN110	个	40	35	1400	
23	04B020	砖砌封头	1、做法：膨胀混凝土封堵，两头封堵 2、管径：DN225	个	43	50	2150	
24	04B013	砖砌封头	1、做法：膨胀混凝土封堵，两头封堵 2、管径：DN300	个	2	65	130	
25	04B014	砖砌封头	1、做法：膨胀混凝土封堵，两头封堵 2、管径：DN500	个	1	95	95	
26	04B012	井口清掏	1、规格：详现场	处	20	47.56	951.2	
27	04B007	砼路面修复	1、面层：20cmC30砼 2、基层：30cm级配碎石	m2	720	197.99	142552.8	
28	04B018	检查井翻建	翻建或新建管道接井的修复	座	130	327.09	42521.7	
29	04B008	检查井内粉修复	1、砂浆类型：聚合物防水砂浆 2、其它：清理、防护	座	800	327.09	261672	
		分部分项合计					3077791.51	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	7810.05	7810.05	
2	041107002001	排水、降水		项	1	4074	4074	
		单价措施合计					11884.05	
合计							3089675.56	



# 综合单价分析表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

项目编码	041001001001	项目名称	破除路面		计量单位	m3	工程量	494.4					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-418备注3	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物HB40G	1000m3	0.001	40.34	510	4555.35	919.14	459.57	0.04	0.51	4.56	0.92	0.46
1-445	履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3	1000m3	0.001	537.84		9092.88	1926.14	963.07	0.54		9.09	1.93	0.96
1-461	自卸汽车运石碴自卸汽车(15t以内)运距1km以内	1000m3	0.001		139.92	10151.28	2030.26	1015.13		0.14	10.15	2.03	1.02
综合人工工日		小计							0.58	0.65	23.8	4.88	2.44
0.007工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								32.35					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	合金钎头 φ160				个		4116.24	0.51					
	水				m3	0.012	11.66	0.14					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	0.65	--				

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	3016.32					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	0.0009	403.38		4624.23	1005.52	502.76	0.36		4.16	0.9	0.45
1-4	人工挖沟、槽土方一、二类土,深度在2m以内	100m3	0.001	2420.28			484.06	242.03	2.42			0.48	0.24
1-308	自卸汽车运土自卸汽车(15t以内)运距1km以内	1000m3	0.0001		139.92	5824.23	1164.85	582.42		0.01	0.58	0.12	0.06
综合人工工日		小计							2.78	0.01	4.74	1.51	0.75
0.0336工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.78					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	水				m3	0.001	11.66	0.01					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	0.01	--				

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	193.48						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-397	坑、槽回填 三渣夯实	100m3	0.01	1964.28	22345.24	212.14	435.28	217.64	19.64	223.45	2.12	4.35	2.18
综合人工工日		小计						19.64	223.45	2.12	4.35	2.18	
0.2367工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								251.74					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	三渣			t	2.02	110.62	223.45						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	223.45	--					

项目编码	040103001002	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	1422.71						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-308	自卸汽车运土 自卸汽车(15t以内)运距1km以内	1000m3	0.001		139.92	5824.23	1164.85	582.42		0.14	5.82	1.16	0.58
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	927.77		160.42	217.64	108.82	9.28		1.6	2.18	1.09
综合人工工日		小计						9.28	0.14	7.43	3.34	1.67	
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								21.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水			m3	0.012	11.66	0.14						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	0.14	--					

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	2088.01						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	403.38		4624.23	1005.52	502.76	0.4		4.62	1.01	0.5

1-313	自卸汽车运土 自卸汽车(15t以 内)运距13km以 内	1000m3	0.001		139.92	19210. 18	3842.0 4	1921.0 2		0.14	19.21	3.84	1.92
综合人工工日		小计							0.4	0.14	23.83	4.85	2.42
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									31.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	水				m3	0.012	11.66	0.14					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	0.14	--				

项目编码	040501004010	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	346						
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-189	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) DN110mm以内	100m	0.01	298.8	236.67		59.76	29.88	2.99	2.37		0.6	0.3
1-396	坑、槽回填 石 屑夯实	100m3	0.0034 05	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	7.7	44.44	0.72	1.68	0.84
综合人工工日		小计							10.68	46.81	0.72	2.28	1.14
0.1287工日		未计价材料费							30.6				
清单项目综合单价									92.24				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	UPVC加筋管DN100				m	1.02	30	30.6					
	PVC-U管橡胶圈直径110				个	0.23	10.29	2.37					
	(米砂)				t	0.646	68.77	44.44					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	77.41	--				

项目编码	040501004011	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	721						
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-189	HDPE双壁波纹管 铺设(胶圈接口) DN225mm以内	100m	0.01	298.8	236.67		59.76	29.88	2.99	2.37		0.6	0.3
1-396	坑、槽回填 石 屑夯实	100m3	0.0050 38	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	11.39	65.76	1.07	2.49	1.25
综合人工工日		小计							14.37	68.13	1.07	3.09	1.54
0.1732工日		未计价材料费							69.36				
清单项目综合单价									157.58				

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	HDPE双壁波纹管DN225			m	1.02	68	69.36		
	PVC-U管橡胶圈直径225			个	0.23	10.29	2.37		
	(米砂)			t	0.956	68.77	65.76		
	其他材料费					--		--	
材料费小计					--	137.49	--		

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	33					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目 名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-190	HDPE双壁波纹管 铺设(胶圈接口) DN300mm以内	100m	0.01	348.85	414.23		69.77	34.89	3.49	4.14		0.7	0.35
1-396	坑、槽回填 石 屑夯实	100m3	0.0051 42	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	11.62	67.12	1.09	2.54	1.27
综合人工工日				小计					15.11	71.26	1.09	3.24	1.62
0.182工日				未计价材料费					116.28				
清单项目综合单价								208.6					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	HDPE双壁波纹管DN300			m	1.02	114	116.28						
	PVC-U管橡胶圈直径300			个	0.23	18.01	4.14						
	(米砂)			t	0.976	68.77	67.12						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	187.54	--						

项目编码	040501004003	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	814					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目 名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-191	HDPE双壁波纹管 铺设(胶圈接口) DN400mm以内	100m	0.01	383.96	690.23		76.79	38.4	3.84	6.9		0.77	0.38
1-396	坑、槽回填 石 屑夯实	100m3	0.0062 44	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	14.11	81.5	1.32	3.09	1.54
综合人工工日				小计					17.95	88.4	1.32	3.86	1.93
0.2163工日				未计价材料费					192.78				
清单项目综合单价								306.23					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	HDPE双壁波纹管DN400			m	1.02	189	192.78						
	PVC-U管橡胶圈直径400			个	0.23	30.01	6.9						

(米砂)	t	1.185	68.77	81.5		
其他材料费			--		--	
材料费小计			--	281.18	--	

项目编码	040501008003	项目名称	水平导向钻进		计量单位	m	工程量	350					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1123	水平定向钻进敷 设管道 钻机导 向孔	10m	0.1	90.3	16.23	673.12	152.68	76.34	9.03	1.62	67.31	15.27	7.63
6-1125	水平定向钻进敷 设管道 扩孔 DN400	10m	0.1	137.37	73.22	1705.4	368.55	184.28	13.74	7.32	170.54	36.86	18.43
6-1132	水平定向钻进敷 设管道 回拖布 管 DN400	10m	0.1	118.11	27.77	807.3	185.08	92.54	11.81	2.78	80.73	18.51	9.25
4-512	压密注浆 加固 土体	m3	0.785	32.29	12.29	18.54	10.17	5.08	25.35	9.65	14.55	7.98	3.99
综合人工工日		小计							59.93	21.37	333.14	78.61	39.3
0.722工日		未计价材料费							777.69				
清单项目综合单价								1310.04					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	膨润土200目				kg	19.78	0.37	7.32					
	化学泥浆				kg	0.659	0.97	0.64					
	小苏打				kg	0.469							
	水				m3	1.005	11.66	11.72					
	DN400实壁PE100级管				m	1.02	754.64	769.73					
	普通硅酸盐水泥42.5级				t	0.079	0.38	0.03					
	粉煤灰				t	0.071	77.85	5.5					
	促进剂KA				kg	1.963	0.57	1.12					
	膨润土200目				kg	7.834	0.37	2.9					
	其他材料费						--	0.1	--				
材料费小计						--	799.06	--					

项目编码	040504002002	项目名称	混凝土井		计量单位	座	工程量	172					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-785	非定型井垫层 C15混凝土(商品 砼)(非泵送)	10m3	0.022	1213.4 6	4091.3 4	123.83	267.46	133.73	26.7	90.01	2.72	5.88	2.94
D00009	900混凝土模块 井	座	1		2358.2 6					2358.2 6			

6-809	井盖、井算安装 检查井 混凝土 井盖、座	10套	0.1	337.48	99.17		67.5	33.75	33.75	9.92		6.75	3.38
D00002	安装方形高强聚 乙烯防坠网	座	1		35					35			
综合人工工日		小计							60.44	2493.19	2.72	12.63	6.32
0.7282工日		未计价材料费							242.51				
清单项目综合单价									2817.82				
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.224	382	85.72				
	电					kW·h	0.09	0.72	0.06				
	水					m3	0.219	11.66	2.56				
	900混凝土模块井					座	1	2358.26	2358.26				
	预制混凝土盖、座700					套	1.01	240.11	242.51				
	安装方形高强聚 乙烯防坠网					座	1	35	35				
	复合硅酸盐水泥32.5级					kg	15.819	0.3	4.75				
	中(粗)砂					t	0.042	117.32	4.88				
	其他材料费									1.96			
材料费小计									2735.7				

项目编码	040504002004	项目名称	混凝土井			计量单位	座	工程量	56				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-785	非定型井垫层 C15混凝土(商品 砼)(非泵送)	10m3	0.016384	1213.46	4091.34	123.83	267.46	133.73	19.88	67.03	2.03	4.38	2.19
D00009	600*600混凝土 模块井	座	1		1972.36					1972.36			
6-809	井盖、井算安装 检查井 混凝土 井盖、座	10套	0.1	337.48	99.17		67.5	33.75	33.75	9.92		6.75	3.38
D00002	安装方形高强聚 乙烯防坠网	座	1		35					35			
综合人工工日		小计							53.63	2084.31	2.03	11.13	5.57
0.6461工日		未计价材料费							242.51				
清单项目综合单价									2399.18				
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.167	382	63.84				
	电					kW·h	0.067	0.72	0.05				
	水					m3	0.166	11.66	1.93				
	预制混凝土盖、座700					套	1.01	240.11	242.51				

安装方形高强聚乙烯防坠网	座	1	35	35		
复合硅酸盐水泥32.5级	kg	15.819	0.3	4.75		
中(粗)砂	t	0.042	117.32	4.88		
其他材料费			--	1973.87	--	
材料费小计			--	2326.82	--	

项目编码	040501004015	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-189	HDPE双壁波纹管铺设(胶圈接口)DN225mm以内	100m	0.01	298.8	236.67		59.76	29.88	2.99	2.37		0.6	0.3
1-396	坑、槽回填石屑夯实	100m3	0.0050 42	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	11.4	65.81	1.07	2.49	1.25
6-342	管道闭水试验管径400mm以内	100m	0.01	124.42	237.88		24.88	12.44	1.24	2.38		0.25	0.12
综合人工工日		小计							15.63	70.56	1.07	3.34	1.67
0.1883工日		未计价材料费							69.36				
清单项目综合单价								161.63					

材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	HDPE双壁波纹管DN225			m	1.02	68	69.36		
	PVC-U管橡胶圈直径225			个	0.23	10.29	2.37		
	(米砂)			t	0.957	68.77	65.81		
	镀锌铁丝8~12#			kg	0.007	5.14	0.03		
	焊接钢管DN40			m		15.92			
	橡胶护套管			m	0.015	6.43	0.1		
	机砖			百块	0.007	45.72	0.33		
	水			m3	0.15	11.66	1.75		
	复合硅酸盐水泥32.5级			kg	0.114	0.3	0.03		
	中(粗)砂			t	0.001	117.32	0.08		
	其他材料费					--	0.05	--	
	材料费小计					--	139.92	--	

项目编码	040501004014	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	185						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-190	HDPE双壁波纹管铺设(胶圈接口)DN300mm以内	100m	0.01	348.85	414.23		69.77	34.89	3.49	4.14		0.7	0.35

1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.0051 44	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	11.63	67.14	1.09	2.54	1.27
6-342	管道闭水试验管径400mm以内	100m	0.01	124.42	237.88		24.88	12.44	1.24	2.38		0.25	0.12
综合人工工日		小计							16.36	73.66	1.09	3.49	1.74
0.1971工日		未计价材料费							116.28				
清单项目综合单价									212.62				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	HDPE双壁波纹管DN300					m	1.02	114	116.28				
	PVC-U管橡胶圈直径300					个	0.23	18.01	4.14				
	(米砂)					t	0.976	68.77	67.14				
	镀锌铁丝8~12#					kg	0.007	5.14	0.03				
	焊接钢管DN40					m		15.92					
	橡胶护套管					m	0.015	6.43	0.1				
	机砖					百块	0.007	45.72	0.33				
	水					m3	0.15	11.66	1.75				
	复合硅酸盐水泥32.5级					kg	0.114	0.3	0.03				
	中(粗)砂					t	0.001	117.32	0.08				
	其他材料费								--	0.04	--		
材料费小计								--	189.94	--			

项目编码	040501004016	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	126					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-191	HDPE双壁波纹管铺设(胶圈接口)DN400mm以内	100m	0.01	383.96	690.23		76.79	38.4	3.84	6.9		0.77	0.38
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.0062 44	2260.0 9	13052. 55	212.14	494.45	247.22	14.11	81.5	1.32	3.09	1.54
6-342	管道闭水试验管径400mm以内	100m	0.01	124.42	237.88		24.88	12.44	1.24	2.38		0.25	0.12
综合人工工日		小计							19.2	90.78	1.32	4.1	2.05
0.2313工日		未计价材料费							192.78				
清单项目综合单价									310.22				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	HDPE双壁波纹管DN400					m	1.02	189	192.78				
	PVC-U管橡胶圈直径400					个	0.23	30.01	6.9				
	(米砂)					t	1.185	68.77	81.5				
	镀锌铁丝8~12#					kg	0.007	5.14	0.03				
	焊接钢管DN40					m		15.92					
	橡胶护套管					m	0.015	6.43	0.1				

机砖	百块	0.007	45.72	0.33		
水	m3	0.15	11.66	1.75		
复合硅酸盐水泥32.5级	kg	0.114	0.3	0.03		
中(粗)砂	t	0.001	117.32	0.08		
其他材料费			--	0.05	--	
材料费小计			--	283.56	--	

项目编码	040501004009	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	60					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-192	HDPE双壁波纹管铺设(胶圈接口)DN500mm以内	100m	0.01	422.06	828.46		84.41	42.21	4.22	8.28		0.84	0.42
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.010688	2260.09	13052.55	212.14	494.45	247.22	24.16	139.51	2.27	5.28	2.64
6-343	管道闭水试验管径600mm以内	100m	0.01	205.43	540.59		41.09	20.54	2.05	5.41		0.41	0.21
综合人工工日		小计							30.43	153.2	2.27	6.54	3.27
0.3667工日		未计价材料费							434.52				
清单项目综合单价								630.22					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	HDPE双壁波纹管DN500				m	1.02	426	434.52					
	PVC-U管橡胶圈直径500				个	0.23	36.02	8.28					
	(米砂)				t	2.029	68.77	139.51					
	镀锌铁丝8~12#				kg	0.007	5.14	0.03					
	焊接钢管DN40				m		15.92						
	橡胶护套管				m	0.015	6.43	0.1					
	机砖				百块	0.017	45.72	0.75					
	水				m3	0.359	11.66	4.18					
	复合硅酸盐水泥32.5级				kg	0.234	0.3	0.07					
	中(粗)砂				t	0.001	117.32	0.16					
	其他材料费						--	0.11	--				
	材料费小计						--	587.72	--				

项目编码	040504002005	项目名称	混凝土井		计量单位	座	工程量	26					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-785	非定型井垫层C15混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.022	1213.46	4091.34	123.83	267.46	133.73	26.7	90.01	2.72	5.88	2.94

D00009	900混凝土模块井	座	1		2358.26					2358.26			
6-809	井盖、井算安装检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	337.48	99.17		67.5	33.75	33.75	9.92		6.75	3.38
D00002	安装方形高强聚乙烯防坠网	座	1		35					35			
综合人工工日		小计							60.44	2493.19	2.72	12.63	6.32
0.7282工日		未计价材料费							242.51				
清单项目综合单价									2817.82				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	C15粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)					m3	0.224	382	85.72				
	电					kW·h	0.09	0.72	0.06				
	水					m3	0.219	11.66	2.56				
	900混凝土模块井					座	1	2358.26	2358.26				
	预制混凝土盖、座700					套	1.01	240.11	242.51				
	安装方形高强聚乙烯防坠网					座	1	35	35				
	复合硅酸盐水泥32.5级					kg	15.819	0.3	4.75				
	中(粗)砂					t	0.042	117.32	4.88				
	其他材料费							--	1.96	--			
材料费小计							--	2735.7	--				

项目编码	040504002006	项目名称	混凝土井		计量单位	座	工程量	9					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-785	非定型井垫层 C15混凝土(商品砣)(非泵送)	10m3	0.022	1213.46	4091.34	123.83	267.46	133.73	26.7	90.01	2.72	5.88	2.94
D00009	1100混凝土模块井	座	1		2787.04					2787.04			
6-809	井盖、井算安装检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	337.48	99.17		67.5	33.75	33.75	9.92		6.75	3.38
D00002	安装方形高强聚乙烯防坠网	座	1		35					35			
综合人工工日		小计							60.44	2921.97	2.72	12.63	6.32
0.7282工日		未计价材料费							242.51				
清单项目综合单价									3246.6				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	C15粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)					m3	0.224	382	85.72				
	电					kW·h	0.09	0.72	0.06				

水	m3	0.219	11.66	2.56	
1100混凝土模块井	座	1	2787.04	2787.04	
预制混凝土盖、座700	套	1.01	240.11	242.51	
安装方形高强聚乙烯防坠网	座	1	35	35	
复合硅酸盐水泥32.5级	kg	15.819	0.3	4.75	
中(粗)砂	t	0.042	117.32	4.88	
其他材料费			--	1.96	--
材料费小计			--	3164.48	--

项目编码	040504002011	项目名称	牵引工作井		计量单位	座	工程量	6					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-513	双重管高压旋喷加固深度 10m	孔	41	515.68	545.92	670.25	237.19	118.59	21142.88	22382.72	27480.25	9724.79	4862.19
1-225	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车三类土	1000m3	0.05025	403.38		5499.2	1180.52	590.26	20.27		276.33	59.32	29.66
1-282	自卸汽车运土自卸汽车(8t以内)运距10km以内	1000m3	0.05025		139.92	17405.13	3481.03	1740.51		7.03	874.61	174.92	87.46
6-785	非定型井垫层C15混凝土(自拌砼)	10m3	0.2512	1516.83	3230.41	265.94	356.55	178.28	381.03	811.48	66.8	89.57	44.78
6-783	非定型井垫层碎石	10m3	0.1884	556.1	1897.72	14.88	114.2	57.1	104.77	357.53	2.8	21.52	10.76
6-1142	C25沉井制作 井壁及隔墙 厚度50cm内(自拌砼)	10m3	1.39415	1643.07	3487.73	537.06	436.03	218.01	2290.69	4862.42	748.74	607.89	303.94
6-1607	现浇、预制构件钢筋 预制(直径20mm以内)	t	1.254733	491.69	3916.65	126.57	123.65	61.83	616.94	4914.35	158.81	155.15	77.58
6-1606	现浇、预制构件钢筋 预制(直径10mm以内)	t	0.111533	960.23	4107.36	159.67	223.98	111.99	107.1	458.11	17.81	24.98	12.49
6-1538备注2	矩形池壁 木模	100m2	0.836483	2011.84	2216.16	192.16	440.8	220.4	1682.87	1853.78	160.74	368.72	184.36
6-784	非定型井垫层砂砾石	10m3	2.90795	542.16	1919.93	14.88	111.41	55.7	1576.57	5583.06	43.27	323.97	161.97
综合人工工日		小计							27923.11	41230.48	29830.17	11550.83	5775.2
336.4223工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								116309.78					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	普通硅酸盐水泥42.5级				t	73.8	0.38	28.04					
	粉煤灰				t	52.48	77.85	4085.57					
	促进剂QT				kg	4223	3.9	16469.7					

膨润土200目	kg	4264	0.37	1577.68		
水	m <sup>3</sup>	25.098	11.66	292.64		
电	kW·h	14.409	0.72	10.37		
碎石40	t	3.747	93.54	350.52		
镀锌铁丝18~22#	kg	3.036	5.14	15.6		
钢筋φ10以外	t	1.305	3713.19	4845.42		
电焊条	kg	9.937	4.48	44.52		
钢筋φ10以内	t	0.114	3979.03	452.67		
镀锌铁丝8~12#	kg	5.101	5.14	26.22		
圆钉	kg	11.561	5.01	57.92		
铁件	kg	11.414	5.15	58.78		
脱模剂	kg	8.365	17.15	143.46		
模板木材	m <sup>3</sup>	0.52	1586.47	825.43		
木支撑	m <sup>3</sup>	0.491	1449.26	711.61		
零星卡具	kg	3.614	4.03	14.56		
嵌缝料	kg	8.365	1.89	15.81		
中(粗)砂	t	25.51	117.32	2992.86		
砾石40	t	41.118	93.54	3846.22		
复合硅酸盐水泥32.5级	kg	6245.676	0.3	1873.7		
碎石5~40	t	21.827	93.54	2041.74		
其他材料费			--	449.43	--	
材料费小计			--	41230.48	--	

项目编码	040504002013	项目名称	混凝土井(骑马井)	计量单位	座	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1144	C20沉井制作 底板 厚度50cm内	10m <sup>3</sup>	0.0442 17	1158.18	3344.19	628.06	357.25	178.62	51.21	147.87	27.77	15.8	7.9
6-1607	现浇、预制构件 钢筋 预制(直径20mm以内)	t	0.0221 17	491.69	3916.65	126.57	123.65	61.83	10.87	86.62	2.8	2.73	1.37
6-1606	现浇、预制构件 钢筋 预制(直径10mm以内)	t	0.0070 67	960.23	4107.36	159.67	223.98	111.99	6.79	29.03	1.13	1.58	0.79
6-1522	平池底模板 复合模板	100m <sup>2</sup>	0.0046 5	2289.56	1363.27	63.45	470.6	235.3	10.65	6.34	0.3	2.19	1.09
6-1142	C20沉井制作 井壁及隔墙 厚度50cm内	10m <sup>3</sup>	0.3014 33	1643.07	3376.3	537.06	436.03	218.01	495.28	1017.73	161.89	131.43	65.72

6-1607	现浇、预制构件 钢筋 预制(直径 20mm以内)	t	0.2712 83	491.69	3916.6 5	126.57	123.65	61.83	133.39	1062.5 2	34.34	33.54	16.77
6-1606	现浇、预制构件 钢筋 预制(直径 10mm以内)	t	0.0241 17	960.23	4107.3 6	159.67	223.98	111.99	23.16	99.06	3.85	5.4	2.7
6- 1539备 注2	园形池壁 木模	100m2	0.1808 67	3016.2 2	2799.3	181.49	639.54	319.77	545.53	506.3	32.83	115.67	57.84
6-790	C20非定型井砌 筑 井底流槽 现 浇混凝土	10m3	0.0235 5	1655.8 5	3372.2 4	265.94	384.36	192.18	39	79.42	6.26	9.05	4.53
6-1581	井底流槽 木模	100m2	0.0081 5	2171.4 5	1467.3 8	104.57	455.2	227.6	17.7	11.96	0.85	3.71	1.85
6-878	C20钢筋混凝土 盖板预制 弧(拱 )形盖板	10m3	0.0078 5	2041.2 2	3625.5 9	265.28	461.3	230.65	16.02	28.46	2.08	3.62	1.81
6-1606	现浇、预制构件 钢筋 预制(直径 10mm以内)	t	0.0001 5	960.23	4107.3 6	159.67	223.98	111.99	0.14	0.62	0.02	0.03	0.02
6-808	井盖、井算安装 检查井 铸铁井 盖、座	10套	0.1	372.17	6273.6 7		74.43	37.22	37.22	627.37		7.44	3.72
D00002	安装方形高强聚 乙烯防坠网	座	1		35					35			
综合人工工日		小计							1386.9 5	3738.2 9	274.12	332.21	166.11
16.7103工日		未计价材料费							2.03				
清单项目综合单价									5899.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	草袋子					只	3.084	0.86	2.65				
	电					kW·h	3.446	0.72	2.48				
	水					m3	5.576	11.66	65.02				
	镀锌铁丝18~22#					kg	0.739	5.14	3.8				
	钢筋φ10以外					t	0.305	3713.1 9	1133.03				
	电焊条					kg	2.324	4.48	10.41				
	钢筋φ10以内					t	0.032	3979.0 3	127.17				
	混凝土垫块					m3	0.003	728.92	2.03				
	模板木材					m3	0.154	1586.4 7	243.97				
	复合木模板面板					m2	0.098	35.31	3.45				
	钢支撑					kg	0.067	4.1	0.28				
	零星卡具					kg	15.44	4.03	62.22				
	圆钉					kg	3.215	5.01	16.11				
	镀锌铁丝8~12#					kg	1.943	5.14	9.99				
	脱模剂					kg	1.89	17.15	32.42				
	木支撑					m3	0.105	1449.2 6	152.56				
嵌缝料					kg	1.809	1.89	3.42					

沥青漆	kg	0.492	10.29	5.06		
铸铁井盖井座	套	1	600.28	600.28		
安装方形高强聚乙烯防坠网	座	1	35	35		
复合硅酸盐水泥32.5级	kg	1317.097	0.3	395.13		
中(粗)砂	t	2.666	117.32	312.8		
碎石5~40	t	5.073	93.54	474.49		
碎石5~16	t	0.097	93.54	9.09		
其他材料费			--	37.48	--	
材料费小计			--	3740.33	--	

项目编码	040504009001	项目名称	雨水口		计量单位	座	工程量	5					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-595	M10砖砌雨水进水井 单立篦 (680×380)井深0.7m	座	1	113.63	211.69	5.79	23.88	11.94	113.63	211.69	5.79	23.88	11.94
综合人工工日		小计							113.63	211.69	5.79	23.88	11.94
1.369工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								366.93					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	机砖				百块	2.07	45.72	94.64					
	沥青漆				kg	0.35	10.29	3.6					
	草袋子				只	0.056	0.86	0.05					
	电				kW·h	0.055	0.72	0.04					
	水				m3	0.232	11.66	2.7					
	铸铁立算座套盖板				套	1.01	33.1	33.43					
	复合硅酸盐水泥32.5级				kg	66.924	0.3	20.08					
	中(粗)砂				t	0.305	117.32	35.8					
	碎石5~40				t	0.169	93.54	15.81					
	水泥42.5级				kg	4.602	0.3	1.38					
	其他材料费						--	4.15	--				
	材料费小计						--	211.69	--				

项目编码	04B001	项目名称	砖砌封头		计量单位	个	工程量	40					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

D00012	DN100膨胀混凝土封堵	个	1	35						35				
综合人工工日		小计									35			
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价										35				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	DN100膨胀混凝土封堵			个	1	35	35							
	其他材料费					--			--					
	材料费小计					--	35		--					

项目编号	04B020	项目名称	砖砌封头	计量单位	个	工程量	43						
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00012	DN225膨胀混凝土封堵	个	1		50					50			
综合人工工日		小计									50		
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价										50			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	其他材料费					--	50		--				
	材料费小计					--	50		--				

项目编号	04B013	项目名称	砖砌封头	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00012	DN300膨胀混凝土封堵	个	1		65					65			
综合人工工日		小计									65		
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价										65			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	其他材料费					--	65		--				
	材料费小计					--	65		--				

项目编号	04B014	项目名称	砖砌封头	计量单位	个	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价					合价				

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00012	DN500膨胀混凝土封堵	个	1		95					95			
综合人工工日		小计									95		
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									95				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	其他材料费								--	95		--	
	材料费小计								--	95		--	

项目编码	04B012	项目名称	井口清掏	计量单位	处	工程量	20						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
84-30	人工清疏检查井井上清疏落底式深2m以内	10座	0.2	182.6	0.43		36.52	18.26	36.52	0.09		7.3	3.65
综合人工工日		小计							36.52	0.09		7.3	3.65
0.44工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									47.56				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	其他材料费								--	0.09		--	
	材料费小计								--	0.09		--	

项目编码	04B007	项目名称	砼路面修复	计量单位	m2	工程量	720						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-205*2	碎石底层 人机配合 厚度30cm	100m2	0.01	434.26	5610.38	354.55	157.76	78.88	4.34	56.1	3.55	1.58	0.79
2-327	C30水泥混凝土路面 厚度20cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	1804.49	9138.1		360.9	180.45	18.04	91.38		3.61	1.8
2-331	混凝土路面模板	m2	0.266667	23.74	16.54	3.33	5.41	2.71	6.33	4.41	0.89	1.44	0.72
2-346	水泥混凝土路面养生 草袋养生	100m2	0.01	77.36	201.22		15.47	7.74	0.77	2.01		0.15	0.08
综合人工工日		小计							29.49	153.91	4.43	6.78	3.39
0.3553工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									197.99				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

费用细	碎石60	t	0.597	93.54	55.82			
	C30粒径40砣42.5级坍落度75-90(商品砣)(非泵送)	m3	0.204	432	88.13			
	水	m3	0.38	11.66	4.43			
	普通成材	m3		2772.46	0.74			
	零星卡具	kg	0.632	4.03	2.55			
	圆钉	kg	0.003	5.01	0.02			
	组合钢模板	kg	0.177	4.03	0.71			
	尼龙帽	个	0.533	0.74	0.39			
	草袋子	只	0.43	0.86	0.37			
	其他材料费				--	0.74	--	
	材料费小计				--	153.9	--	

项目编码	04B018	项目名称	检查井翻建	计量单位	座	工程量	130						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
12-36	井、池壁抹灰聚合物砂浆	10m2	0.5809	136.95	119.78	5.43	28.48	14.24	79.55	69.58	3.15	16.54	8.27
D00010	检查井内粉修复清理	座	1		150					150			
综合人工工日		小计						79.55	219.58	3.15	16.54	8.27	
0.9585工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								327.09					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	聚合物面层砂浆			m3	0.119	583.13	69.1						
	水			m3	0.041	11.66	0.47						
	检查井内粉修复清理			座	1	150	150						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	219.58	--					

项目编码	04B008	项目名称	检查井内粉修复	计量单位	座	工程量	800						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
12-36	井、池壁抹灰聚合物砂浆	10m2	0.5809	136.95	119.78	5.43	28.48	14.24	79.55	69.58	3.15	16.54	8.27
D00010	检查井内粉修复清理	座	1		150					150			
综合人工工日		小计						79.55	219.58	3.15	16.54	8.27	
0.9585工日		未计价材料费											

清单项目综合单价					327.09				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	聚合物面层砂浆			m3	0.119	583.13	69.1		
	水			m3	0.041	11.66	0.47		
	检查井内粉修复清理			座	1	150	150		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	219.58	--	

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机 1m3以内 场外运输费用	次	1	1092	1025.3	2408.89			1092	1025.3	2408.89		
25-25	压路机(振动压路机) 场外运输费用	次	1	455	761.41	2067.45			455	761.41	2067.45		
综合人工工日		小计						1547	1786.71	4476.34			
17工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								7810.05					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	木枕			m3	0.16	1071.94	171.51						
	镀锌铁丝8#			kg	7	5.14	35.98						
	草袋子			只	20	0.86	17.2						
	其他材料费					--	1562.02	--					
	材料费小计					--	1786.71	--					

项目编码	041107002001	项目名称	排水、降水	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-820	沟槽排水 给水管道 铸铁管、自应力管、预应力管 管径Φ150~300	10m	100	26.89	0.18	4.31	6.24	3.12	2689	18	431	624	312
综合人工工日		小计						2689	18	431	624	312	
32.4工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4074					

材料费 明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	其他材料费			--	18	--	
	材料费小计			--	18	--	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			46345.13			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	46345.13			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	50979.65			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					97324.78			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	300000		
2	暂估价	202500		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	202500		
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	502500		

# 暂列金额明细表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		300000	
	合计		300000	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	绿化带修复	绿化带修复	42500			
2	水下封堵	潜水员水下封堵	60000			
3	另泵费用	封堵后上游雨污水抽到下个井点	100000			
合计			202500			

# 计日工表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	90023.81		90023.81
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3689500.34	2	73790.01
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3689500.34	0.34	12544.3
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3689500.34	0.1	3689.5
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	3779524.15	11	415747.66
合计					505771.47

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：垵下村排水管网修复工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

